
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: -1 910 471,70
DPH: -401 199,06

Cena s daní: -2 311 670,76

Měrné jednotky: ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na m ěrnou jedn.: -1 910 471,70

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 27.06.2018 Datum vypracování nabídky: 27.06.2018

KRYCÍ LIST

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2
Objekt: 002-§ 222 odst.6



Stránka 2 z 8

Celkem DPH Celkem s DPH

-1 910 471,70 -401 199,06 -2 311 670,76

-870 765,74 -182 860,81 -1 053 626,55

-870 765,74 -182 860,81 -1 053 626,55

-715 273,83 -150 207,50 -865 481,33

-715 273,83 -150 207,50 -865 481,33

-324 432,13 -68 130,75 -392 562,88

-324 432,13 -68 130,75 -392 562,88

-1 910 471,70 -401 199,06 -2 311 670,76

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 002-§ 222 odst.6

Rekapitulace

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 002-§ 222 odst.6

003 - Odpočet plochy p.Burdy

001 - odpo čet 94,6 m2

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 002-§ 222 odst.6

002 - § 222 odst.6

001 - Záměna rukávec za hrabání (mén ěpráce)

002 - IO 02 - Kanalizace

002 - Změna rukávu menší profil za v ětší profil (mén ěpráce)

HSV - Práce a dodávky HSV



Stránka 3 z 8

0,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

2,00



Stránka 4 z 8

-1 910 471,70 -401 199,06 -2 311 670,76

-1 910 471,70 -401 199,06 -2 311 670,76

-870 765,74 -182 860,81 -1 053 626,55

-870 765,74 -182 860,81 -1 053 626,55

-870 765,74 -182 860,81 -1 053 626,55

-456 242,70 -95 810,97 -552 053,67

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

109 115001101 Převedení vody potrubím průměru DN do 100 m -90,00 232,51 -20 925,90 21,00 -4 394,44 -25 320,34

110 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

HOD -160,00 187,63 -30 020,80 21,00 -6 304,37 -36 325,17

111 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

DEN -16,00 857,73 -13 723,68 21,00 -2 881,97 -16 605,65

121 132101202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 -22,59 565,78 -12 782,67 21,00 -2 684,36 -15 467,03

122 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -67,78 565,78 -38 347,44 21,00 -8 052,96 -46 400,40

123 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 -22,59 15,48 -349,74 21,00 -73,45 -423,18

124 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 -135,56 590,94 -80 104,87 21,00 -16 822,02 -96 926,89

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 002-§ 222 odst.6

Položkový rozpo čet

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra m ěsta Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 002-§ 222 odst.6

002 - § 222 odst.6

001 - Záměna rukávec za hrabání (mén ěpráce)

002 - IO 02 - Kanalizace

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce



Stránka 5 z 8

125 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 -45,19 33,51 -1 514,15 21,00 -317,97 -1 832,12

128 151301103
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy hnané, hloubky do 8 m

m2 -316,80 45,66 -14 465,09 21,00 -3 037,67 -17 502,76

129 151301113
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu hnané, hloubky přes 4 do 8 m

m2 -316,80 41,20 -13 052,16 21,00 -2 740,95 -15 793,11

130 161101103

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

m3 -154,39 188,35 -29 078,60 21,00 -6 106,51 -35 185,11

131 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 -203,75 91,13 -18 567,42 21,00 -3 899,16 -22 466,58

132 162701104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

m3 -158,01 273,40 -43 200,07 21,00 -9 072,01 -52 272,09

133 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 -203,75 16,09 -3 278,28 21,00 -688,44 -3 966,72

134 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -158,01 10,72 -1 693,87 21,00 -355,71 -2 049,59

135 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t -316,02 87,11 -27 528,59 21,00 -5 781,00 -33 309,59

136 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 -135,83 578,96 -78 639,56 21,00 -16 514,31 -95 153,86

137 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t -122,25 73,71 -9 010,77 21,00 -1 892,26 -10 903,04

138 175101209.

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 
objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za 
prohození sypaniny

m3 -139,11 33,50 -4 660,05 21,00 -978,61 -5 638,66



Stránka 6 z 8

139 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 -50,72 132,79 -6 734,44 21,00 -1 414,23 -8 148,68

140 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -91,29 93,82 -8 564,55 21,00 -1 798,55 -10 363,10

-6 559,73 -1 377,54 -7 937,28

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

141 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 
65 do 100 mm

m -39,00 79,83 -3 113,37 21,00 -653,81 -3 767,18

142 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 -58,50 9,69 -566,87 21,00 -119,04 -685,91

143 693110620
geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, 
šíře 200 cm

m2 -67,28 31,09 -2 091,58 21,00 -439,23 -2 530,81

144 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 
z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

m2 -73,50 10,72 -787,92 21,00 -165,46 -953,38

-17 100,06 -3 591,01 -20 691,08

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

145 358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z 
prostého betonu

m3 -8,74 1 955,88 -17 100,06 21,00 -3 591,01 -20 691,08

-12 949,08 -2 719,31 -15 668,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

148 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 -22,05 587,26 -12 949,08 21,00 -2 719,31 -15 668,39

-371 601,01 -78 036,21 -449 637,22

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

165 871420320.16
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 500

m -41,70 103,80 -4 328,46 21,00 -908,98 -5 237,44

166 286152570 trubka kanalizační  SN16 UR-2 DN 500 mm/ 5 m kus -8,47 20 151,55 -170 582,87 21,00 -35 822,40 -206 405,27

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení



Stránka 7 z 8

167 871430320.16
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 600

m -7,50 117,67 -882,53 21,00 -185,33 -1 067,86

168 286152580.
trubka kanalizační PP plnostěnná SN16 de 630 mm/ 6 m 
ČSN EN 1852

kus -1,27 93 359,13 -118 472,74 21,00 -24 879,27 -143 352,01

168a 286153589.16 Dvojitá objímka de 630 mm SN 16 kus -3,00 14 071,99 -42 215,97 21,00 -8 865,35 -51 081,32

174 877420320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 
500

kus -4,00 256,01 -1 024,04 21,00 -215,05 -1 239,09

175 286172240. odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 500/DN150 kus -1,00 8 362,78 -8 362,78 21,00 -1 756,18 -10 118,96

176 286172250. odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 500/DN200 kus -3,00 8 577,21 -25 731,63 21,00 -5 403,64 -31 135,27

-6 313,14 -1 325,76 -7 638,90

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

202 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -19,48 136,70 -2 662,78 21,00 -559,18 -3 221,96

203 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -155,83 6,84 -1 065,89 21,00 -223,84 -1 289,73

204 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového

t -19,48 132,68 -2 584,47 21,00 -542,74 -3 127,21

-715 273,83 -150 207,50 -865 481,33

-715 273,83 -150 207,50 -865 481,33

-715 273,83 -150 207,50 -865 481,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

196 800-0010R Sanace kanalizace - vejce 500/750 vč.materiálu - viz TZ m -50,00 11 525,62 -576 281,00 21,00 -121 019,01 -697 300,01

197 800-0020R Monitoring - viz TZ m -50,00 46,91 -2 345,50 21,00 -492,56 -2 838,06

198 800-003R Čištění kanalizace - viz TZ kpl -1,00 33 504,74 -33 504,74 21,00 -7 036,00 -40 540,74

199 800-004R Dokončovací práce - zapravení konců - viz TZ kpl -2,00 1 340,19 -2 680,38 21,00 -562,88 -3 243,26

200 800-005R Dokumentace kpl -1,00 4 020,57 -4 020,57 21,00 -844,32 -4 864,89

201 800-006R
Přesuny sanační technologie, kamera, čistící vůz, 
materiál

kpl -1,00 87 060,32 -87 060,32 21,00 -18 282,67 -105 342,99

201a 800-007R Otevření kanalizační přípojky ks -2,00 2 680,37 -5 360,74 21,00 -1 125,76 -6 486,50

201b 800-008R Zapravení kanalizační přípojky Ergelitem ručně ks -2,00 2 010,29 -4 020,58 21,00 -844,32 -4 864,90

-324 432,13 -68 130,75 -392 562,88

997 - Přesun sut ě

002 - Změna rukávu menší profil za v ětší profil (mén ěpráce)

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - 1 - Sanace rukávem horkou párou

003 - Odpočet plochy p.Burdy



Stránka 8 z 8

-324 432,13 -68 130,75 -392 562,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [K č] Celkem s DPH

001 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 -94,60 210,36 -19 900,06 21,00 -4 179,01 -24 079,07

002 567132113R00 Podklad z kameniva zpev. cementem KZC 1 tl.18 cm m2 -94,60 356,33 -33 708,82 21,00 -7 078,85 -40 787,67

003 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky 12/12, lože z kamen. tl. 3 cm m2 -94,60 605,68 -57 297,33 21,00 -12 032,44 -69 329,77

004 58384401 Dlaževbní kostky velké 12/12, Liberecká žula růžová m2 -98,38 1 388,54 -136 610,12 21,00 -28 688,13 -165 298,24

005 113107222RAC Odstranění asfaltobet. krytu tl. do 5 cm nad 50 m2 m2 -94,60 270,12 -25 553,35 21,00 -5 366,20 -30 919,56

006 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -99,76 109,06 -10 879,83 21,00 -2 284,76 -13 164,59

007 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -399,04 16,09 -6 420,55 21,00 -1 348,32 -7 768,87

008 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t -99,76 94,35 -9 412,36 21,00 -1 976,59 -11 388,95

009 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -121,51 202,86 -24 649,72 21,00 -5 176,44 -29 826,16

001 - odpo čet 94,6 m2




